svolava

verejné zasedani zastupitelstva obce

Dne: 4. prosince 2017 v 18.00 hodin

Misto: zasedaci mistnost QU

Program:

1/
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3/
4/
S/

6/
7/
8/
9/
10/
11/
12/
13/

Vyvéseno: 24.11. 2017

Sejmuto: 5.12.2017

Zahajeni

Schvaleni programu jednani ZO

Volba navrhové komise, zapisovatele a ovérovatela zapisu

Zprava starosty

Schvaleni OZYV o mistnim poplatku za provoz systému shrom.,

shéru, pi‘epravy, tiidéni, vyuzivani a odstrainovani komunalnich odpadi
Projednani dodatku k pachtovni smlouvé se Zemédélskou a.s. Bystirec
Projednani zadosti o napojeni na obecni vodovod

Projednani Zadosti o dary a individualni dotace na rok 2018
Projednani smluv o dilo

Rozpoctové zmény

Riizné

Diskuze

Zavér

Lud¢k Skalicky, DiS,
Starosta obce

C.j.: OUVY 1106/2017



